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TARIFFA PERMANENTE 
CANONE PUBBLICITA’ 

    

CATEGORIA NORMALE OPACA   CATEGORIA NORMALE LUMINOSA  

TARIFFA BASE FINO A UN METRO 15,00 €  TARIFFA BASE FINO A UN METRO 30,00 € 

     

TARIFFA DA 1,01 MT. A 5,50 MT. 18,00 €  TARIFFA DA 1,01 MT. A 5,50 MT. 36,00 € 

     

TARIFFA DA 5,51 MT. A 8,50 MT. 27,00 €  TARIFFA DA 5,51 MT. A 8,50 MT. 45,00 € 

     

TARIFFA OLTRE MT. 8,50. 36,00 €  TARIFFA OLTRE MT. 8,50 54,00 € 

     

     

TARIFFA TEMPORANEA 
CANONE PUBBLICITA’ 
 

    

CATEGORIA NORMALE OPACA   CATEGORIA NORMALE LUMINOSA  

TARIFFA BASE FINO A UN METRO 0,15 €  TARIFFA BASE FINO A UN METRO 0,30 € 

     

TARIFFA DA 1,01 MT. A 5,50 MT. 0,15 €  TARIFFA DA 1,01 MT. A 5,50 MT.  0,30 € 

     

TARIFFA DA 5,51 MT. A 8,50 MT. 0,23 €  TARIFFA DA 5,51 MT. A 8,50 MT. 0,38 € 

     

TARIFFA OLTRE MT. 8,50.                    0,30 €  TARIFFA OLTRE MT. 8,50  0,45 € 

     

     

 

 
Autoveicoli e rimorchi con portata superiore a 3000 kg. 

€ 90,00 

Autoveicoli e rimorchi con portata inferiore a 3000 kg. € 60,00 

Veicoli e motoveicoli non ricompresi € 30,00 

 

 

PUBBLICITA’ EFETTUATA CON 
DISPLAY/PANNELLI LUMINOSI 

    

Conto terzi fino a 1 metro € 18,37 

Conto terzi sopra a 1 metro € 25,72 

Conto proprio fino a 1 metro €   9,19 

Conto proprio sopra a 1 metro € 12,87 
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AFFISSIONI     

Tariffa 1 metro foglio 70x100 fino 10 gg o frazione € 1,24 

Per ulteriore periodo di 5 gg o frazione € 0,37 

Tariffa sopra 1 metro foglio 70x100 fino a 10 gg o frazione € 2,48 

Per ulteriore periodo di 5 gg o frazione € 0,74 

  

MAGGIORAZIONI  

Per commissioni inferiori a 50 fogli 50% 

Per formati da 8 a 12 fogli 50% 

Per formati oltre 12 fogli 100% 

  

DIRITTO D’URGENZA € 30,00 

  

 


